Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
QuintaFeira, 01 de Novembro de 2018  Edição nº 344

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 90F64792A4-6D2B849E94-506CCD3874-DDD08AB1 E1

- PORTARIA GPM Nº 004/201 8: "Concede 30 (trinta) dias de férias, nos quais divididos em 2

(dois) períodos, regulamentares ao servidor lotado na Secretaria de Administração, conforme

anexo."

Nº de autenticação: 90F64792A4-6D2B849E94-506CCD3874-DDD08AB1 E1

QuintaFeira

01 de Novembro de 2018

Edição nº 344

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

                                    GABINETE DO PREFEITO

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

PORTARIA GPM Nº 004/2018 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MANOEL VITORINO –

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder 30 (trinta) dias de férias, nos quais divididos em 2 (dois) períodos,

regulamentares ao servidor lotado na Secretaria de Administração, conforme quadro

abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ALEXANDE MEIRA BRITO OPERADOR DE COMPUTADOR 05/11/2018 A 20/11/2018
05/12/2018 A 20/12/2018

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria de Administração, em 01 de novembro de 2018.

JOSÉ ROBÉRIA DIAS MEIRA

Secretário Municipal de Administração

		2018-11-01T15:23:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO